
UCHWAŁA Nr XVIII/123/2008 
 

Rady Gminy Jaktorów 
z dnia 9 czerwca 2008r. 

 
 

w sprawie zatwierdzenia taryfy dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia  8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 24 ust. 1 ustawy z dnia  
7 czerwca 2001r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków 
(Dz. U. z 2001r. Nr 72 poz. 747  z późn. zmianami), Rada Gminy Jaktorów uchwala co 
następuje: 

 
§ 1 

1. Zatwierdza się taryfy dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę za 1m3 w wysokości  

1,70 zł netto. 

2. Ustala się miesięczną stawkę opłat abonamentowych za wodomierz główny  

w wysokości 1 zł.  

3. Do stawek określonej w ust. 1 i 2 dolicza się podatek VAT w wysokości 7%. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 
§ 3 

Traci moc uchwała Nr XXVIII/148/2001 Rady Gminy Jaktorów z dnia 17 kwietnia 2001 r.  

w sprawie ustalenia opłat za wodę pobieraną z wodociągu gminnego.  

 
§ 4 

Uchwała podlega ogłoszeniu  w sposób zwyczajowo przyjęty i wchodzi w Ŝycie z dniem                   

1 lipca 2008r.  

 

PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY 

  Mirosław Byczak 

 


